
株式会社 elliquence-Japan<エリクエンス -ジャパン >　〒530-0043　大阪市北区天満 2-7-22
TEL：06-6882-0565　FAX：06-6882-0564　www.elliquence.jp

elliquence-Japan  

平成30年 2月 16日 

お取引先様 各位 

Disc-FX システム 仕様変更のご案内 
 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、エリクエンス社製 Disc-FX システムの仕様が一部変更になりました      

のでご案内いたします。なお、製品の材質形状、サイズ、機能に変更はありません。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

                                   敬具 

1. 変更対象商品 

   Disc-FX（ディスク・フィックス）システム   

     品番：DFX-Long  滅菌済/単回使用 1 セット 

 

2. 変更内容    

   ハンドルの色を灰色から紫色に変更します。 

 

3. 商品（見本）  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
＊本品に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡くださいませ。 

従来品	 
	 	 	 	 	 新型	 

新型	 

セット見本	 


